
        

COMUNE DI MOTTA SANT'ANASTASIA 
 Città Metropolitana di Catania  

 
 Pec: infopost@pec.comune.mottasantanastasia.ct.it  

 

 
 

2^ Area - Economica e Finanziaria - Determinazione n. 46 del 26-01-2024 - Copia del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi 
dell'art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

1 

 
 

DETERMINA DEL RESPONSABILE 
 

2^ Area - Economica e Finanziaria 
 

N°    5     DEL     26-01-2024    . 
 
 

REG. GENERALE N°    46     DEL     26-01-2024    . 
 
 

Oggetto: approvazione elenco dei partecipanti alla selezione pubblica per 
l'aggiornamento di elenchi di idonei da assumere per la copertura di 
posti di vario profilo e categorie nel Comune di Motta SantAnastasia e 
negli enti locali aderenti allo specifico accordo. Approvazione verbali 
commissione ed elenco idonei. Parziale rettifica determina 
Responsabile Area II num. 145- R.G. num. 1318 del 28/12/2023. 

 
Premesso che l’art. 3bis D.L. 80/2021 conv. in legge 113 del 06/08/2021  testualmente prevede:  

1. Gli  enti  locali  possono  organizzare  e  gestire  in  forma aggregata, anche in assenza di un 

fabbisogno di personale,  selezioni uniche per la formazione di  elenchi  di  idonei  all'assunzione  

nei ruoli dell'amministrazione, sia a tempo  indeterminato  sia  a  tempo determinato, per vari 

profili professionali e categorie, compresa  la dirigenza.  

  2. I rapporti tra gli enti locali e le modalità di gestione  delle selezioni sono disciplinati in appositi 

accordi.  

  3. Gli enti locali aderenti attingono agli elenchi di idonei di cui al comma 1 per  la  copertura  

delle  posizioni  programmate   nei rispettivi piani dei fabbisogni di personale, in assenza  di  

proprie graduatorie in  corso  di  validità..  Gli enti  locali  interessati procedono alle assunzioni, 

previo interpello tra i soggetti  inseriti negli elenchi, ogniqualvolta si verifichi la necessità di  

procedere all'assunzione  di  personale  in  base  ai  documenti  programmatori definiti dal singolo 

ente.  

  4. In presenza di più soggetti interessati all'assunzione, l'ente locale  procede  a  valutarne  le  

candidature   con   le   modalità  semplificate di cui all'articolo 10 del decreto-legge 1° aprile 2021, 

n. 44, convertito, con modificazioni, dalla legge 28 maggio 2021,  n. 76, per la formazione  di  una  

graduatoria  di  merito  dalla  quale attingere per la copertura dei posti  disponibili.  Il  singolo  

ente interessato all'assunzione,  prima  di  procedere,  deve  avviare  un interpello tra i soggetti 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
1
8
1
9
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
9
/
0
1
/
2
0
2
4

https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2021-04-01;44~art10
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2021-04-01;44~art10
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2021-04-01;44~art10
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2021-05-28;76


 

 
 

2^ Area - Economica e Finanziaria - Determinazione n. 46 del 26-01-2024 - Copia del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi 
dell'art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

2 

inseriti negli elenchi per  verificarne  la disponibilità  all'assunzione.  In   presenza   di   più  

soggetti interessati all'assunzione l'ente procede  ad  effettuare  una  prova selettiva scritta o orale 

diretta  a  formulare  una  graduatoria  di merito da cui attingere per la copertura del posto 

disponibile.  

  5. Gli elenchi di idonei di cui al comma 1, una  volta  costituiti, sono soggetti ad aggiornamento 

continuo, almeno una  volta  all'anno, al fine di mettere a  disposizione  degli  enti  locali  aderenti  

un numero adeguato di candidati per l'assunzione in servizio. I soggetti selezionati restano iscritti 

negli elenchi  degli  idonei  sino  alla data della loro assunzione a tempo indeterminato, e 

comunque  per  un massimo di tre anni.  

  6. Gli adempimenti relativi alle selezioni uniche per la formazione degli elenchi di idonei possono 

essere gestiti  congiuntamente  dagli enti attraverso il coordinamento dei rispettivi uffici, o 

avvalendosi di società esterne specializzate nel reclutamento e nella  selezione del personale, 

costituendo a tal fine uffici dedicati  alla  gestione delle procedure, o possono essere esternalizzati.  

  7. Gli elenchi di cui al comma 1 possono essere utilizzati  per  la copertura,  con  assunzioni  a  

tempo   indeterminato   o   a   tempo determinato, dei posti che si rendono vacanti in organico a 

causa del passaggio diretto di propri dipendenti presso altre amministrazioni.  

  8.  Ferma  restando  la  priorita'  nell'utilizzo   delle   proprie graduatorie, per le finalita' di cui al  

comma  7,  gli  enti  locali possono procedere anche in deroga alla previsione di cui al  comma  3 

e, in caso di contratti a tempo determinato, ai limiti finanziari  di cui all'articolo 9, comma 28, del 

decreto-legge 31  maggio  2010,  n. 78, convertito, con modificazioni, dalla legge  30  luglio  2010,  

n. 122.  

  9. Le procedure selettive bandite ai sensi  del  presente  articolo sono soggette alle  forme  di  

pubblicità  previste  a  legislazione vigente.”  

Vista la deliberazione G.M. num. 89 del 04/11/2021 con la quale questo ente ha approvato il 

“Regolamento per la disciplina delle procedure concorsuali e selettive”; 

Vista la deliberazione G.M. num. 3 dell’8/02/2022 avente ad oggetto “Approvazione schema di accordo 

tra pubbliche amministrazioni ai sensi dell’art. 15 legge 241/1990 e ss.mm.ii. per la formazione di elenchi di 

idonei da assumere per vari profili professionali e categorie ai sensi dell’art. 3bis D.L. 80/2021 conv. in legge 

113/2021”; 

Visto l’accordo tra PP.AA. sottoscritto in data 11/02/2022 con il Comune di Sant’Agata Li Battiati 

ed il Comune di Piedimonte Etneo, e le successive addende con i comuni di Aci Bonaccorsi, 

Calatabiano, Linguaglossa e Mascali;     

Vista la propria determinazione num. 96 - R.G. num. 929 del 28/09/2023 di approvazione 

dell’avviso di aggiornamento, pubblicato sul portale inPA e in GURS n. 13 del 29/09/2023; 

https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2010-05-31;78~art9-com28
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:decreto.legge:2010-05-31;78~art9-com28
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2010-07-30;122
https://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2010-07-30;122


 

 
 

2^ Area - Economica e Finanziaria - Determinazione n. 46 del 26-01-2024 - Copia del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi 
dell'art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

3 

Vista la propria determinazione num. 96 - R.G. num. 929 del 28/09/2023 di approvazione 

dell’avviso di aggiornamento, pubblicato sul portale inPA e in GURS n. 13 del 29/09/2023; 

Vista la propria determinazione num. 116 - R.G. num. 1134 del 13/11/2023 di approvazione 

dell’avviso di aggiornamento, pubblicato sul portale inPA e in GURS n. 13 del 29/09/2023; 

Dato atto che sono pervenute le seguenti domande di partecipazione entro il termine di scadenza 

come da Prot. num. 17530 del 13/11/2023: 

 funzionari ad elevata qualificazione amministrativo – num. 276 
 funzionari ad elevata qualificazione contabile- num. 117 
 funzionari ad elevata qualificazione tecnico- num. 153 
 funzionari ad elevata qualificazione di vigilanza- num. 63 
 istruttore amministrativo- num. 676 
 istruttore contabile- num. 232 
 istruttore tecnico- num. 131 
 istruttore di vigilanza- num. 414 
 operatore esperto- num. 270 

 
Visti i verbali delle commissioni Prot. num. 19716 del 19/12/2023, Prot. num. 19732 del 

19/12/2023, Prot. num. 19814 del 20/12/2023, Prot. num. 19815 del 20/12/2023, Prot. num. 19912 

del 21/12/2023 , Prot. num. 19926 del 21/12/2023 e prot. num. 19959 del 22/12/2023, prot. num. 

20021 del 22/12/2023; prot. num. 20022 del 22/12/2023; 

Vista la propria determinazione num.  1318 del 28/12/2023; 

Atteso sono pervenute le seguenti istanze in autotutela : 

1)reclamo prot. num. 19 del 02/01/2024 e prot. num. 1205 del 22/01/2024  Fabio Carmelo 

Sparatore, erroneamente escluso dall’approvazione definitiva degli elenchi nonostante il 

superamento della prova scritta come da verbale num. 19815 del 20/12/2023;  

2) reclamo prot. num. 23 del 02/01/2024 Antonio Scinardo Tenghi, in quanto in possesso della 

specifica qualifica professionale; 

3)reclamo prot. num. 59 del 02/01/2024 e prot. num. 891 del 16/01/2024 Dario Giuseppe Borzì, a 

dimostrazione  della corretta presentazione della domanda di partecipazione; 

4)reclamo prot. num. 20208 del 29/12/2023, num. 34 del 02/01/2024, num. 37 del 02/01/2024, num. 

765 del 15/01/2024, num. 766 del del 15/01/2024, Simona Tummino, a dimostrazione della corretta 

presentazione della domanda di partecipazione; 

5) reclamo prot. num. 221 del 05/01/2024 riconoscimento titolo di preferenza Trovato Giovanni in 

elenco “operatore esperto”; 

6) reclamo Di Mauro Sauver prot. num. 495 del 10/01/2024 in merito alla decurtazione del 

punteggio ai fini della valutazione; 



 

 
 

2^ Area - Economica e Finanziaria - Determinazione n. 46 del 26-01-2024 - Copia del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi 
dell'art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

4 

7) reclamo Malfitana Ornella prot. num. 770 del 15/01/2024 in merito alla decurtazione del 

punteggio ai fini della valutazione; 

8)  reclamo prot. 789  del 15/01/2024 D’Agata Fabrizio  per vizio della domanda num.25; 

Ritenuto che le suddette istanze siano parzialmente meritevoli di accoglimento nel seguente modo:  

1)reclamo prot. num. 19 del 02/01/2024 e prot. num. 1205 del 22/01/2024  Fabio Carmelo 

Sparatore, erroneamente escluso dall’approvazione definitiva degli elenchi nonostante il 

superamento della prova scritta come da verbale num. 19815 del 20/12/2023- ACCOLTO;  

2) reclamo prot. num. 23 del 02/01/2024 Antonio Scinardo Tenghi, in quanto in possesso della 

specifica qualifica professionale- ACCOLTO; 

3)reclamo prot. num. 59 del 02/01/2024 e prot. num. 891 del 16/01/2024 Dario Giuseppe Borzì, a 

dimostrazione  della corretta presentazione della domanda di partecipazione- ACCOLTO; 

4)reclamo prot. num. 20208 del 29/12/2023, num. 34 del 02/01/2024, num. 37 del 02/01/2024,num. 

765 del 15/01/2024, num. 766 del del 15/01/2024, Simona Tummino, a dimostrazione della corretta 

presentazione della domanda di partecipazione- ACCOLTO; 

5) reclamo prot. num. 221 del 05/01/2024 riconoscimento titolo di preferenza Trovato Giovanni in 

elenco “operatore esperto”-ACCOLTO; 

6) reclamo Di Mauro Sauver prot. num. 495 del 10/01/2024 in merito alla decurtazione del 

punteggio ai fini della valutazione- NON ACCOLTO per mancanza di valida motivazione e 

infondatezza della domanda; 

7) reclamo Malfitana Ornella prot. num. 770 del 15/01/2024 in merito alla decurtazione del 

punteggio ai fini della valutazione- NON ACCOLTO per mancanza di valida motivazione e 

infondatezza della domanda; 

8)  reclamo prot. 789  del 15/01/2024 D’Agata Fabrizio  per vizio della domanda num.25-

ACCOLTO; 

Ritenuto di modificare i titoli di preferenza per mero errore materiale nel seguente modo: elenco 

operatore esperto Trovato Giovanni, avente diritto; 

Ritenuto di approvare il verbale della commissione prot. num. 1342 del 23/01/2024 con il quale la 

commissione accoglie l’istanza prot,. num. 789 del 15/01/2024 e per l’effetto procede alla 

rivalutazione dell’esame e al conseguente ricalcolo del punteggio di tutti i num. 82 candidati 

ammessi alla prova selettiva con determinazione del responsabile area II num. 1318/2023, che 

hanno regolarmente svolto la prova scritta con la correzione del quesito num. 25;  

 
 
Verificata la regolarità formale delle operazioni svolte nonché le dichiarazioni contenute nella 

domanda di partecipazione dei candidati inseriti nell’elenco; 



 

 
 

2^ Area - Economica e Finanziaria - Determinazione n. 46 del 26-01-2024 - Copia del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi 
dell'art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

5 

Ritenuto che  l’orientamento maggioritario della giurisprudenza amministrativa  ritiene che un titolo 

di studio superiore sia assorbente di un titolo di studio inferiore in quanto il primo è indice di un 

maggior livello di conoscenza delle materie che formano oggetto del corso di studi inferiore, 

costituendo attestazione di un progressivo perfezionamento degli studi. 

Visti: 

• il vigente Statuto comunale; 

• il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

•il vigente Regolamento sull’Accesso; 

•il l’O.R.EE.LL.; 

• l’art 3 bis del D.L. 80/2021 convertito in L.113/2021 avente ad oggetto “Selezioni uniche per la 

formazione di elenchi di idonei all'assunzione nei ruoli dell'amministrazione degli enti locali”; 

• il D.P.R. n. 487 del 9.5.2000 e s.m.i.; 

• il D. Lgs. n. 165 del 30.3.2001 e s.m.i.; 

• il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e s.m.i; 

• il vigente C.C.N.L. del comparto Funzioni Locali; 

• le disposizioni di legge e contrattuali applicabili; 

 

DETERMINA 

1) Di approvare il verbale della commissione prot. num. 1342 del 23/01/2024;  

2) Di  integrare e modificare parzialmente la determina Area II num 145 del 28/12/2023/R.G. num. 

1318 del 28/12/2023 nel seguente modo:  

 includere nei seguenti elenchi: 
 

funzionari ad elevata qualificazione tecnico: Borzì Dario Giuseppe ; 

istruttore amministrativo: Tummino Simona; 

operatore esperto:   
 
Sparatore Carmelo Fabio, escluso per mero errore materiale- erroneamente escluso 
dall’approvazione definitiva degli elenchi nonostante il superamento della prova scritta come da 
verbale num.- 19815 del 20/12/2023;  
 
Scinardo Tenghi Antonio, per possesso specifica qualifica professionale; 
 
 

3) Di riconoscere il titolo di preferenza nell’ elenco operatore esperto Trovato Giovanni, avente 

diritto; 



 

 
 

2^ Area - Economica e Finanziaria - Determinazione n. 46 del 26-01-2024 - Copia del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi 
dell'art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

6 

4) Per l’effetto di approvare gli elenchi di idonei, così come modificati, dal quale attingere per 
assumere, a tempo indeterminato - o a tempo determinato - anche previo colloquio o altra 
prova selettiva, per i seguenti profili professionali: 
 funzionari ad elevata qualificazione amministrativo  
 funzionari ad elevata qualificazione contabile 
 funzionari ad elevata qualificazione tecnico 
 funzionari ad elevata qualificazione di vigilanza 
 istruttore amministrativo 
 istruttore contabile 
 istruttore tecnico 
 istruttore di vigilanza 
 operatore esperto 

 
presso il Comune di Motta Sant’Anastasia o presso gli enti locali che abbiano stipulato con 
essa apposito accordo. 
 

5) Di dare atto che l’elenco avrà durata di tre anni e sarà aggiornato annualmente per i successivi 

due anni a seguito di specifico avviso;  

6) Di non applicare il titolo di preferenza in assenza degli elementi necessari in assenza della 

documentazione richiesta comprovante il possesso dei titoli indicati nella domanda; 

l’applicazione della preferenza sarà indicata con un asterisco “*”, ai sensi dell’art. 14 del bando 

di selezione; 

7) di disporre la pubblicazione dell’avviso su albo pretorio on line e sul sito istituzionale del 

Comune di Motta Sant’Anastasia nella sezione “Amministrazione trasparente” sezione “bandi di 

concorso”; 

8) di dare atto che non sussistono a proprio carico situazioni di conflitto di interessi anche 

potenziale, né situazioni che danno luogo ad obbligo di astensione a norma del D.P.R. 62/2013 e 

del Codice di comportamento integrativo. 

9) di trasmettere la presente determinazione all’ufficio del personale- gestione normativa, ai 

Comuni di Sant’Agata Li Battiati ,Piedimonte Etneo, Aci Bonaccorsi, Calatabiano, 

Linguaglossa e Mascali; 

10) di riservarsi la facoltà di:  

- disporre la proroga o la riapertura dei termini per la presentazione delle domande di 

partecipazione alla selezione; 

- disporre, in ogni momento della procedura, l’eventuale revoca della procedura selettiva per 

sopravvenute cause ostative derivanti anche da disposizioni normative o per diversa valutazione 

di interesse dell’Ente, qualora la formazione dell’elenco non sia ritenuta più necessaria . 



 

 
 

2^ Area - Economica e Finanziaria - Determinazione n. 46 del 26-01-2024 - Copia del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi 
dell'art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

7 

Avverso la presente determinazione è ammesso, nei termini e forme di legge, ricorso giurisdizionale 

al T.A.R. Sicilia, Sezione staccata di Catania, nel termine di giorni sessanta, oppure ricorso 

straordinario al Presidente della Regione Siciliana nel termine di giorni centoventi, entrambi 

decorrenti dalla data di notifica o comunicazione dell’atto o della piena conoscenza di esso. 

 
 

IL RESPONSABILE DELL'AREA 
F.to  Giorgio Alfio Antonio Garufi 

(Sottoscritto in originale con firma digitale) 
 
  



 

 
 

2^ Area - Economica e Finanziaria - Determinazione n. 46 del 26-01-2024 - Copia del documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi 
dell'art. 24 del D.Lgs. 82/2005 e s.m.i. (CAD) che sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

8 

 

 
 
 

Il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio al N°    79     in data     26-01-2024    . 
 
Motta Sant'Anastasia., lì     26-01-2024    . 

IL MESSO NOTIFICATORE 
(Sottoscritto in originale con firma digitale) 

 
 

Si dichiara che avverso il presente atto, nel periodo dal     26-01-2024     al     10-02-2024    , di 
pubblicazione, non sono pervenuti reclami e/o opposizioni. 
 
Motta Sant'Anastasia., lì______________ 

Il Responsabile del Servizio Protocollo 
 
 

 

È copia conforme all'originale. 
 
Motta Sant'Anastasia., lì______________ 

Il Segretario Comunale 
 

_______________________________ 



# Cognome Nome Esito Titoli di preferenza
1 Borrata Ezio Marco Ammesso
2 Cirolli Sara Carla Ammesso
3 Mavilia Alessio Ammesso
4 Sciuto Andrea Sebastiano Ammesso
5 Sgarlato Elisa Simona Ammesso
6 Tocco Giuseppe Ammesso

RISULTATI PROVA SCRITTA FUNZIONARIO E.Q. AMMINISTRATIVO 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
1
8
1
9
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
9
/
0
1
/
2
0
2
4



# Cognome Nome Esito Titoli di preferenza 
1 Borrata Ezio Marco Ammesso 
2 D'anna Daniela Ammesso 
3 Masuzzo Daniela Maria Ammesso 
4 Sciuto Andrea Sebastiano Ammesso 

ELENCO SELEZIONI UNICHE PROFILO E.Q. CONTABILE 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
1
8
1
9
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
9
/
0
1
/
2
0
2
4



# Cognome Nome Risultato Titoli di preferenza 
1 Amara Giusy Rita Ammesso
2 Battiati Alessandro Maria Ammesso
3 Castiglione Giuseppe Walter Ammesso
4 Liuzzo Francesca Ammesso *
5 Migliastro Giuseppe Ammesso
6 Torrisi Selenia Ammesso

RISULTATI PROVA SCRITTA
Elenco selezioni uniche profilo Funzionario E.Q. di vigilanza

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
1
8
1
9
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
9
/
0
1
/
2
0
2
4



# Cognome Nome Esito Titoli di preferenza 
1 Sperlinga Valeria Ammesso

ELENCO SELEZIONI UNICHE PROFILO ISTRUTTORE CONTABILE 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
1
8
1
9
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
9
/
0
1
/
2
0
2
4



# Cognome Nome Esito Titoli di prefenza
1 Vitelli Rosario Ammesso
2 Ruscifina Andrea Ammesso
3 Cerra Luca Rosario Ammesso

ELENCO SELEZIONI UNICHE PROFILO ISTRUTTORE TECNICO 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
1
8
1
9
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
9
/
0
1
/
2
0
2
4



# Cognome Nome Esito Titoli di preferenza 
1 Ampolo Daniela Ammesso
2 Bafumi Alessandro Ammesso
3 Battiati Alessandro Maria Ammesso
4 Buccoleri Andrea Ammesso
5 Cultraro Andrea Ammesso *
6 Gaglio Livio Gaetano Ammesso *
7 Guzzetta Rosario Ammesso
8 La Rocca Alfredo Ammesso
9 Marinelli Antonio Ammesso

10 Parrinello Elisabetta Ammesso
11 Patronaggio Anastasia Ammesso *
12 Privitera Nunzio Ivan Ammesso
13 Riolo Antonio Ammesso
14 Saitta Dario Vincenzo Ammesso
15 Salesi Virginia Ammesso *
16 Savasta Santo Ammesso
17 Scuderi Rebecca Julia Ammesso
18 Tomaselli Federico Ammesso

ELENCO SELEZIONI UNICHE PROFILO ISTRUTTORE DI VIGILANZA 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
1
8
1
9
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
9
/
0
1
/
2
0
2
4



# Cognome Nome Esito Titoli di preferenza 
1 Bafumi Mario Ammesso
2 Bafumi Alessandro Ammesso
3 Biondi Gioacchino Simone Ammesso
4 Buzzitta Alessio Ammesso
5 Cacia Concetta Ammesso
6 Calarco Maurizio Ammesso
7 Dattero Valentina Ammesso
8 Di Gregorio Salvatore Ammesso
9 Guglielmelli Angela Ammesso *
9 La Barbera Alessio Ammesso

10 La Rocca Antonino Ammesso
11 Masuzzo Daniela Maria Ammesso
12 Messina Beatrice Ammesso
13 Nicotra Maria Loredana Ammesso *
14 Padalino Alessandro Giuseppe Ammesso
15 Patanè Anna Maria Ammesso
16 Ragusa Gabriela Ammesso
17 Scinardo Tenghi Antonio Ammesso
18 Sciuto Emilio Ammesso
19 Sparatore Carmelo Fabio Ammesso
20 Spezzi Carmela Ammesso
21 Strano Luigi Ammesso
22 Strano Giuliana Antonella Ammesso
23 Suriano Alessio Ammesso *
24 Tomarchio Giuseppe Vito Ammesso
25 Tornabene Stella Ammesso
26 Trovato Giovanni Ammesso *
27 Zanti Massimo Ammesso

ELENCO SELEZIONI UNICHE PROFILO OPERATORE ESPERTO DICEMBRE 2023 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
1
8
1
9
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
9
/
0
1
/
2
0
2
4



# Cognome Nome Esito Titoli di preferenza
1 Arona Lucia Roberta Ammesso
2 Barcellona Salvatore Ammesso
3 Bellofiore Veronica Ammesso
4 Braccieri Alessandro Ammesso
5 Buzzitta Alessio Ammesso
6 Calderaro Aurora Ammesso
7 Carrà Chiara Francesca Ammesso *
8 Cirolli Sara Carla Ammesso
9 Colombo Monica Ammesso *

10 Cunsolo Carola Ammesso
11 Di Chiara Giovanni Ammesso *
12 Di Mauro Benedetto Ammesso
13 Filiciotto Simona Ammesso
14 Gaglio Livio Gaetano Ammesso *
15 Galvagno Claudio Ammesso *
16 Giangravè Noemi Ammesso
17 Gioeni Salvatore Ammesso *
18 Giuffrida Santina Sandra Ammesso *
19 Giuffrida Marinella Ammesso
20 Giusa Lorena Ammesso
21 Granata Giovanna Maria Claudia Emanuel Ammesso
22 Greco Gloria Ammesso *
23 Lo Grasso Rossella Ammesso
24 Marquez Luigi Ammesso
25 Martino Giusy Claudia Ammesso *
26 Merola Alessio Ammesso
27 Minissale Maria Elisa Ammesso
28 Mirabella Giulia Glenda Ammesso
29 Miuccio Rosario Ammesso
30 Monaco Luciano Ammesso
31 Moncada Salvatore Ammesso *
32 Morabito Giuseppe Ammesso *
33 Mugavero Giovanni Ammesso
34 Pasqualetto Lucia Letizia Ammesso
35 Passarello Greta Ammesso
36 Privitera Nunzio Ivan Ammesso
37 Ragazzi Marco Ammesso
38 Ragusa Gabriela Ammesso
39 Santagati Concetta Ammesso
40 Savanarola Venera Ammesso
41 Scaccianoce Nicola Ammesso
42 Scinardo Tenghi Antonio Ammesso
43 Sciuto Andrea Sebastiano Ammesso
44 Sciuto Emilio Ammesso

ELENCO SELEZIONI UNICHE  PROFILO ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
1
8
1
9
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
9
/
0
1
/
2
0
2
4



45 Sgarlato Elisa Simona Ammesso
46 Sgroi Francesco Maria Ammesso *
47 Sozzi Alessandra Ammesso *
48 Sparacino Alessio Ammesso
49 Spezzi Carmela Ammesso
50 Stancanelli Federica Ammesso *
51 Sultana Alessandra Ammesso
52 Tripoli Ilenia Ammesso
53 Tropia Martina Ammesso
54 Tummino Simona Ammesso
55 Trovato Giovanni Ammesso *
56 Volpicella Cristina Ammesso
57 Zimbone Alice Maria Concetta Ammesso *
58 Zotti Paolo Ammesso
59 Zuccarello Pasqualino Ammesso



Titoli di preferenza 
# Cognome Nome Risultato

1 Borzì Dario Giuseppe Ammesso
2 Costantino Graziella Ammesso
3 D'agata Fabrizio Ammesso *
4 Ferrigno Elisa Ammesso
5 Grasso Giuseppe Ammesso
6 Greco Giuseppe Ammesso
7 Messina Antonino Marco Ammesso
8 Puzzo Calogero Ammesso
9 Rizzitello Roberta Ammesso

10 Sardo Miriam Anastasia Ammesso
11 Sentina Salvatore Ammesso
12 Tirendi Anna Alessia Ammesso

Graduatoria Nominativa - Prova Scritta
Selezione Funzionario ad alta qualificazione tecnico

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
1
8
1
9
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
9
/
0
1
/
2
0
2
4



Per i successivi provvedimenti di competenza si trasmette, in allegato,  la 
determinazione in oggetto.
Cordiali saluti
L'Ufficio personale

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
t
'
A
g
a
t
a
 
L
i
 
B
a
t
t
i
a
t
i

E
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
1
8
1
9
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
9
/
0
1
/
2
0
2
4


	Comune di Motta Sant'Anastasia 
	Comune di Motta Sant'Anastasia 
	Comune di Motta Sant'Anastasia 
	Comune di Motta Sant'Anastasia 
	Comune di Motta Sant'Anastasia 
	Comune di Motta Sant'Anastasia 
	Comune di Motta Sant'Anastasia 
	Comune di Motta Sant'Anastasia 
	Comune di Motta Sant'Anastasia 

